Siendo registrada en el Registro Nacional del Automotor, Seccional 
Capital Federal N° 042 que certifica ha sido inscripto con el número de dominio 
PAA336 el automotor identificado por número de certificado de origen 08-
0126367/2015, con valor de mercado Pesos Argentinos Quinientos Sesenta y dos 
mil con 00/100 ($562.000,00), constando antecedentes en el Expediente S-
81025/15.- D.E. y D-00448/16.- H.C.D.- 

Artículo-20:-La donación detallada en el Artículo 1° queda a resguardo de la Subdirección de 
Automotores, dependiente de la Subsecretaría de Atención Integral de la Salud,